
FUTTERKONZEPT: LIQUIDS & PULVER

Dosierung:

2 ml (= 1 Dosierhub) oral 
oder pro Mahlzeit in die 
Milchtränke geben und 
über 10 bis 14 Tage 
verabreichen.

Allgemeine Hinweise:
Die Produktstabilität setzt eine sachgerechte Lagerung 
voraus. Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern. 
Packung nach Anbruch wieder verschließen. Vor dem 
Gebrauch schütteln. Verdünnt anbieten. 

Analytische Bestandteile:
Rohprotein
Rohfett 
Rohfaser 
Rohasche 
Feuchte 
Natrium 

Sonstige zootechnische Zusatzstoffe: 
Ammoniumchlorid (4d8)
 
Aromastoffe: 
Mischung aus Aromastoffen

BRONCHITOP Liquid Kräuter 
Freier Atem und mehr Appetit für Kälber

Warum BRONCHITOP ?
� Unterstützt die natürliche Selbstreinigung der 

Bronchien, befreit Atemwege und löst Schleim 

� Stärkt die körpereigenen Abwehrkräfte, steigert
 den Appetit und die tägliche Futteraufnahme

� Mit ätherischen Ölen aus Thymian, Anis, 
Pfefferminze und Eukalyptus

� Schmackhafte Kräuterlösung mit hoher Akzeptanz

� Mit Dosierspender zur direkten Sprühanwendung,  
oder Fütterung über mit Milch oder Wasser

Das flüssige Ergänzungsfuttermittel in Form einer reichhaltigen Kräuterlösung unterstützt das Immunsystem von 
Kälbern bei Stress und Kälte und sorgt für freie Atemwege, mehr Appetit und eine bessere Futteraufnahme.

Artikel Nr. Bezeichnung Inhalt

40020 Bronchitop 500 ml

PRODUKTVIDEO

1,64 %
10,80 %
0,00 %
0,65 %

38,00 %
0,00 %

10.000 mg/l

40.000 mg/l

TROCKENSTEHZEITLAKTATIONAUFZUCHT KALBUNG

Zusammensetzung:
1,2-Propandiol, 
Natriumchlorid

AUFZUCHT

TOP-Liquid BRONCHITOP für die Phase:

TOP
ATMUNG

Weitere Informationen bei:
info@casaverde-natur.de | www.casaverde-natur.de | (0231) 565576-0


