


[PRODUKTVIDEO](#)


BRONCHITOP Liquid Kräuter

Freier Atem und mehr Appetit für Kälber

Das flüssige Ergänzungsfuttermittel in Form einer reichhaltigen Kräuterlösung unterstützt das Immunsystem von Kälbern bei Stress und Kälte und sorgt für freie Atemwege, mehr Appetit und eine bessere Futteraufnahme.



Dosierung:

2 ml (= 1 Dosierhub) oral oder pro Mahlzeit in die Milchtränke geben und über 10 bis 14 Tage verabreichen.

Zusammensetzung:

1,2-Propandiol,
Natriumchlorid

Allgemeine Hinweise:

Die Produktstabilität setzt eine sachgerechte Lagerung voraus. Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern. Packung nach Anbruch wieder verschließen. Vor dem Gebrauch schütteln. Verdünnt anbieten.

Warum BRONCHITOP ?

- Unterstützt die natürliche Selbstreinigung der Bronchien, befreit Atemwege und löst Schleim
- Stärkt die körpereigenen Abwehrkräfte, steigert den Appetit und die tägliche Futteraufnahme
- Mit ätherischen Ölen aus Thymian, Anis, Pfefferminze und Eukalyptus
- Schmackhafte Kräuterlösung mit hoher Akzeptanz
- Mit Dosierspender zur direkten Sprühanwendung, oder Fütterung über mit Milch oder Wasser

TOP-Liquid BRONCHITOP für die Phase:



Analytische Bestandteile:

Rohprotein	1,64 %
Rohfett	10,80 %
Rohfaser	0,00 %
Rohasche	0,65 %
Feuchte	38,00 %
Natrium	0,00 %

Sonstige zootechnische Zusatzstoffe:

Ammoniumchlorid (4d8)	10.000 mg/l
-----------------------	-------------

Aromastoffe:

Mischung aus Aromastoffen	40.000 mg/l
---------------------------	-------------

Artikel Nr.	Bezeichnung	Inhalt
40020	Bronchitop	500 ml